
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-z-dnia-15-11-2021r-w-
sprawie-przeprowadzenia-przetargu-ustnego

OGŁOSZENIE z dnia 15.11.2021r. w sprawie
przeprowadzenia przetargu ustnego

 

Nowa Wieś Lęborska, 29.11.2021r.

PROTOKÓŁ

Z PRZEBIEGU PRZETARGU USTNEGO (LICYTACJI) na sprzedaż samochodu osobowego
marki Mercedes Benz Vito 111 CDI o numerze rejestracyjnym GLE 99FC

Zarządzeniem Dyrektora Centrum Obsługi Domów dla Dzieci Nr 28/2021 z dn.
15.11.2021r. został ogłoszony przetarg ustny – licytacja na sprzedaż samochodu
osobowego marki Mercedes Benz Vito 111 CDI o numerze rejestracyjnym GLE 99FC.

1.      Cena wywoławcza samochodu wynosiła 8.200,00 zł (słownie: osiem tysięcy
dwieście złotych 00/100)

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacanie wadium w wysokości 820,00 zł.
(słownie: osiemset dwadzieścia złotych). Minimalne postąpienie w licytacji określono
na kwotę 200 zł.

2.      Przeprowadzenie przetargu ustnego – licytacji wyznaczono na dzień 29 listopada
2021r. o godzinie 10.00 w siedzibie Centrum Obsługi Domów dla Dzieci w Nowej Wsi
Lęborskiej przy ul. Ogrodowej 8D.

3.      Przeprowadzenie przetargu ustnego – licytacji powierzono Komisji powołanej
Zarządzeniem Dyrektora CODD Nr 28/2021 z dn. 15.11.2021r. w składzie:

 

1.)    Przewodniczący Komisji – Adrianna Lawrenc- Caruk

2.)    Z-ca Przewodniczącego – Beata Hańczyk

3.)    Członek – Krzysztof Urbaniak

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-z-dnia-15-11-2021r-w-sprawie-przeprowadzenia-przetargu-ustnego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-z-dnia-15-11-2021r-w-sprawie-przeprowadzenia-przetargu-ustnego


4.)    Członek – Agata Jelińska

 

4.      Ogłoszenie o przetargu ustnym – licytacji zostało zamieszczone:

a)      Na tablicy ogłoszeń CODD w Nowej Wsi Lęborskiej,

b)      Na stronie internetowej BIP CODD w Nowej Wsi Lęborskiej:

https://bip.codd.lebork.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia/,

c)      Na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Lęborku:

 https://powiatleborski.bip.gov.pl/rok-2021-pru/ogloszenie-z-dnia-15-11-2021r-
ogloszeniew-sprawie-przeprowadzenia-przetargu-ustnego.html

 

5.      W dniu 29.11.2021r. o godz. 10.00 w Centrum Obsługi Domów dla Dzieci w
Nowej Wsi Lęborskiej odbyło się posiedzenie Komisji w celu przeprowadzenia licytacji
samochodu osobowego marki Mercedes Benz Vito 11 CDI. Z powodu braku
zainteresowanych uczestników postępowania przetargu ustnego – licytacji nie
przeprowadzono.

 

Protokół sporządzono dn. 29.11.2021r.

 

Popisy członków Komisji:

1. (-) Adrianna Lawrenc - Caruk

2. (-) Beata Hańczyk

3. (-) Krzysztof Urbaniak

4. (-) Agata Jelińska

                                                                                                      Zatwierdzam:

Dyrektor

(-) Brygida Polaszek

https://bip.codd.lebork.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia/
https://powiatleborski.bip.gov.pl/rok-2021-pru/ogloszenie-z-dnia-15-11-2021r-ogloszeniew-sprawie-przeprowadzenia-przetargu-ustnego.html
https://powiatleborski.bip.gov.pl/rok-2021-pru/ogloszenie-z-dnia-15-11-2021r-ogloszeniew-sprawie-przeprowadzenia-przetargu-ustnego.html


 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2021

Dyrektora CODD w Nowej Wsi Lęborskiej

z dnia 15.11.2021r.

 

 

OGŁOSZENIE

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacji) na sprzedaż samochodu
Mercedes Benz Vito 111 CDI

 

Dyrektor Centrum Obsługi Domów dla Dzieci w Nowej Wsi Lęborskiej ul Ogrodowa 8D,
84 -351 Nowa Wieś Lęborska ogłasza, że dnia 29.11.2021r. o godz.10.00 w siedzibie
Centrum Obsługi Domów dla Dzieci w Nowej Wsi Lęborskiej odbędzie się przetarg
ustny (licytacja) samochodu: Mercedes Benz Vito 111 CDI

1.      Podstawowe dane techniczne samochodu będącego przedmiotem sprzedaży:

·         Rodzaj pojazdu: samochód osobowy

·         Model: Mercedes Benz Vito 111 CDI

·         Nr rejestracyjny: GLE 99FC

·         Numer ewidencyjny: WDF63970313235070

·         Barwa nadwozia: bordo



·         Pojemność: 2148 cm³

·         Rok produkcji: 2006

·         Stan licznika: 318462 km

·         Ilość miejsc: 9 miejsc

·         Skrzynia biegów: manualna

·         Masa całkowita: 2940kg

·         Ładowność: 1200 kg

·         Rodzaj silnika: ON

·         Data pierwszej rejestracji / w kraju: 06.12.2006r.

·         Samochód posiada aktualne ubezpieczenie OC, NNW, AC ważne do
06 grudnia 2021r.

·         Ogumienie Light Truck 205/65R16C: zużycie 70%

·         Dwa komplety kluczyków

·         Samochód garażowany do września 2021r.

·         Opis pojazdu: Samochód wyłączony z użytkowania z uwagi na
nadmierne skorodowania podwozia. Wzmocnienie poprzeczne,
skorodowane na wskroś, rozdzieliło się doprowadzając do opadnięcia
tylnego mostu. Na wskroś, z dużymi ubytkami materiału, skorodowane
były też wzmocnienia przedniej lewej strony nadwozia. W znacznym
stopniu skorodowane były oba podłużne wzmocnienia tylne oraz
wzmocnienia prawej przedniej części podwozia. Rozległe ogniska korozji
widoczne są w przedniej części obu progów. Ogniska korozji występują też
w dolnych partiach drzwi i błotników. Pomiary powłok malarskich wykazały
nadmierne jej grubości (przekraczającej 1 mm) na przetłoczeniach obu
błotników tylnych. Na poszyciu drzwi przesuwnych występuje wgniecenie –
z „zaprawką” lakierniczą. Nie wykazuje się istnienia niesprawności w
obrębie układów: hamulcowego, kierowniczego i zawieszenia kół. Wnętrze
pojazdu czyste, podarty pokrowiec wierzchni przedniego fotela kierowcy.
Wyposażenie (gaśnica, podnośnik, apteczka, koło zapasowe) – w dobrym
stanie technicznym.

Silnik pracuje równomiernie. Wyeksploatowane jest sprzęgło dwumasowe.



2.      Cenę wywoławczą za przedmiot sprzedaży ustala się na kwotę brutto: 8.200,00 zł
słownie: osiem tysięcy dwieście złotych 00/100.

3.      Wadium

3.1.                       Warunkiem uczestnictwa w aukcji jest wniesienie wadium w
wysokości 10 % ceny wywoławczej przedmiotu sprzedaży – 820,00 zł.

3.2.                       Wadium należy wpłacić na konto:

Bank Spółdzielczy w Łebie 84-360 Łeba, ul. 1 Maja 1B

Numer rachunku 20 9324 0008 0005 2894 2000 0010

W dniu przeprowadzenia przetargu ustnego (licytacji) uczestnik aukcji musi okazać
potwierdzenie dokonania przelewu wadium na wskazany rachunek bankowy.

 

3.3.                       Wadium wniesione przez uczestnika aukcji, który nie wygrał licytacji,
podlega zwrotowi w dniu dokonania wyboru oferty lub unieważnienia postępowania.

3.4.                       Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku, gdy uczestnik licytacji,
który wygrał aukcję uchyli się od zawarcia umowy.

3.5.                       Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.

3.6.                       W przypadku, gdy żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje
minimum ceny wywoławczej, wpłacone wadium  podlega zwrotowi w dniu
przeprowadzenia aukcji.

4.      Zawarcie umowy

4.1.                       Po zamknięciu przetargu ustnego (licytacji) nabywca zobowiązany
jest zawrzeć umowę kupna wylicytowanego składnika mienia ruchomego, zgodnie ze
wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do regulaminu w terminie 3 dni od dnia przybicia.

4.2.                       Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po
zapłaceniu ceny nabycia.

4.3.                       Po dokonaniu wpłaty sprzedający wystawi fakturę na przedmiot
nabycia.

5.      Dyrektor CODD w Nowej Wsi Lęborskiej zastrzega sobie prawo do odstąpienia od
sprzedaży samochodu.



6.      Przedmiot sprzedaży można obejrzeć od poniedziałku do piątku w godzinach od
8.00. do 15.00. na terenie AKRYLIS ul. Słupska 18, 84-300 Lębork, po uprzednim 
telefonicznym ustaleniu dokładnego terminu.

Osoba upoważniona do kontaktu: 

Brygida Polaszek – 530 114 778
Krzysztof Urbaniak –692 184 944

Załączniki:
ogłoszenie Mercedes Benz Vito 111 CDI.pdf    pdf,  809 kB

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 18.11.2021 15:00

Data ostatniej
aktualizacji: 18.11.2021 15:00

Liczba pobrań: 64

Metryczka

Wytworzył: Brygida Polaszek

Data wytworzenia: 18.11.2021

Opublikował w BIP: Rafał Sakowicz

Data opublikowania: 18.11.2021 14:55

Liczba wyświetleń: 13

/attachments/10989/download

